Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку «Исполнительные и регулирующие устройства для филиала Костромская ГРЭС» несостоявшимся.
г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 124654/ОЗП-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«21» февраля 2019г. 11:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«21» февраля 2019г.

	Начальная (максимальная) цена:
	630 930,69 руб., без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Лот ГКПЗ
	520.19.00106

ПОВЕСТКА:

1. О признании закупки на поставку «Исполнительных и регулирующих устройств для филиала Костромская ГРЭС» несостоявшейся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 11:00 часов (время московское) 21.02.2019г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 156901, Костромская область, г. Волгореченск, филиала «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», ИБК, каб. 407 при помощи функционала ЭТП «ТЭК-Торг».

На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями не подано ни одного предложения.

РЕШИЛИ:

1. Ввиду отсутствия предложений и в соответствии с пунктом 4.17. Закупочной документации, признать закупку на право заключения договора на поставку «Исполнительные и регулирующие устройства для филиала Костромская ГРЭС» несостоявшейся.
Протокол № 124654/ОЗП-ПН от «21» февраля 2019 г.

заседания Закупочной комиссии о признании запроса предложений несостоявшимся